2!

do umowy nr 272.1.105.2022 z dnia 14.11.2022 na wykonanie zamdwienia publicznego obejmujgcego
roboty budowlane pod nazwa ,Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Cisowa przy ul. Jana
Brzechwy 44 w Kedzierzynie-Kozlu”

zawarty w Kedzierzynie-Kozlu pomiedzy:

Gming Kedzierzyn-Kozle, 47-200 Kedzierzyn- Kozle, ul. Grzegorza Piramowicza 32,

zwang dalej ,Zamawiajgcym”, reprezentowang przez:

Sabine Nowosielska - Prezydenta Miasta
Artura Maruszczaka — Zastepce Prezydenta Miasta

a

Panem Gerardem Gola '

prowadzacym dziatalnos¢ gospodarcza pod firma

,,Gerard Gola FIRMA INZYNIERSKA ,,ALOG” Gerard Gola”

w Kedzierzynie- Kozlu (47-220) przy ul. Kosmonautéw 2

wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej
REGON: 531035250 NIP: 7491006813

zwanym dalej ,Wykonawcg”,

tgcznie zwanymi ,Stronami”, a odrebnie ,,Strong”.

PREAMBULA

Gmina Kedzierzyn-KoZle realizuje ww. zadanie zwigzane z wykonaniem przebudowy i rozbudowy
budynku OSP Cisowa przy ul. J. Brzechwy 44 w Kedzierzynie-Kozlu. W trakcie realizacji zadania wystgpita
konieczno$¢ wykonania robdt zamiennych i dodatkowych, a takze koniecznos¢ zmniejszenia zakresu
wykonywanych robdt. Szczegétowy opis robét zawarto w protokole koniecznosci nr 4/2023 z dnia
08.11.2023r., ktdry jest zatgcznikiem do niniejszego Aneksu. Po kompensacji wartosci robdt zamiennych
i dodatkowych z robotami niewykonanymi, koszt robdt zamiennych i dodatkowych wynosi tgcznie
25.568,05 zt brutto, co skutkuje wzrostem wynagrodzenia umownego o te kwote.

Zamawiajacy stwierdza ponadto, iz zmiana Wykonawcy, ktéry miatby wykonac roboty dodatkowe
nie moze zosta¢ dokonana z powoddéw ekonomicznych i technicznych i spowodowataby istotna
niedogodnos¢ i znaczne zwiekszenie kosztéw dla Zamawiajgcego. Proponowany wzrost wynagrodzenia
z tytutu robdt dodatkowych w kwocie 5.535,64 zt nie przekracza 50% wartosci pierwotnej umowy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy uznaje zasadno$¢ wykonania robét dodatkowych i podwyzszenia
wynagrodzenia z tego tytutu.

_ § 1.
Dziatajac na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 11 3 Pzp oraz § 15 ust. 2 pkt 112, ust. 3 i 4, ust. 6 pkt

51 ust. 9 umowy, o ktdrej mowa w komparycji Aneksu, Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcej zmlany
w tresci ww. umowy:

- w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: '
. 1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmlotu umowy okreslonego w § 1 ustala sie,

w oparciu o ztozong w przetargu oferte oraz sporzadzohe kosztorysy robSt dodatkowych i zamlennych

. L/Q/ /,
()Zﬁm Strona1z2



1

w formie wynagrodzenia ryczattowego brutto (wraz z naleznym podatkiem od towardw i ustug
VAT) na kwote:

2.973.289,41 z} :
stownie: dwa miliony dziewiecset siedemdziesiat trzy tysigce dwiescie osiemdziesigt dziewiec 41/100
zfotych

przy czym wynagrodzenie bedzie ptatne w latach:

1) w roku 2023 — ptatne do kwoty 2.000.000,00 21‘ brutto
2) w roku 2024- pozostata kwota”. :

§ 2.

Aneks wchodzi z dniem podpisania.

§ 3.

Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje
Zamawiajacy, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJACY WYKONAWCA
PREZYDENT MIASTA o FIRMA [WZYNIZRSKA
5 AYIL (D Ga
: , mgr in2//GERARD GOLA
Sabirta Nowosielska ! ul. Kgsmonauidw 2

47-226

fedrierzyn - Kofle

N Zup Skarbnika Mia
sta
.............. ’Lgb Kedzierzyn'Kozie ,

....... A DCA PRA\W“"’ 7 Gléwny nggow,'

Urzpdu Mlasta Kedgierzyn-Kozle

‘Monika Orﬁﬁwg:eﬁa 670 C Tadéusz rlik & on izl
(e

S S TR SR



